カンカンボーイズ スポンサー様
へのご提案資料

フットサルを通じて企業を元気に、
スタッフを元気に。

http://www.cancanboys.net/

カンカンボーイズ

1

ごあいさつ

日頃よりカンカンボーイズへのご支援を頂きまして、心より感謝申し上げます。

2019年シーズン、兵庫リーグは惜しくも準優勝に終わりましたが、悲願の関西リーグ昇格に

向けて関西チャレンジが残っており、チーム一丸となって盛り上がってきております。（2020年1月現在）

苦しい結果が続く中でも、選手・スタッフはあきらめることなく全力を尽くし、最後までひたむきに戦う姿
を見せてくれたことが、このチャンスを活かす要因と考えております。

長所・短所を分析し、目標を成し遂げるためにも努力を続けてまいります。

フットサルの持つ力を信じて、チームから元気や勇気、感動をお届け出来るよう、これからも前を向いて
歩み続けます。

最後に、今シーズンを支えてくれたパートナー企業のみなさま、ボランティアスタッフの皆様、そして、選
手、スタッフ、サポーターの皆様にこの場を借りて感謝を申し上げます。本当にありがとうございました。
これからもご支援のほど、どうぞよろしくお願いします。

カンカンボーイズ代表
藤井伸樹

2

カンカンボーイズとは

フットサル兵庫県リーグ１部、関西リーグ昇格目標に切磋琢磨しているフットサルチームです

http://www.cancanboys.net/

歴史は1999年11月からスタート、2020年で創部20年以上。
フットサル界では歴史が古く伝統のチームです。過去、第8回全日本フットサル選手権大会で準優勝。

3

２０１９年兵庫1部リーグ準優勝！

フットサル兵庫県リーグ１部準優勝しました。
みなさまの応援のおかげです。

4

選手紹介 江藤正博選手

江藤選手は元フットサル元日本代表、セリエB所属。

2017年度はカンカンに復帰。

5

選手紹介 塩谷伸介選手

現在はメンバーには元Jリーグガンバ大阪の選手であり、フットサル元日本代
表の塩谷伸介選手も所属。

6

カンカンボーイズの社会貢献活動

微力であっても出来ることを協力したい、と いう気持ちから、チームメンバー
やカンカン ボーイズのアドバイザー選手が東北震災の被災地で復興支援活
動を行っています。

7

スポンサー様のメリット

8

【１】 企業PR 例

正面プリント
背中プリント
腕プリント

などの広告設定で
ブランディングを

9

【１】 企業PR

10

【１】 現在のサポート企業様一覧

11

【２】 企業CSR 【復興支援活動】

企業CSR = Corporate Social Responsibility

の頭文字です。日本では「企業の社会的責任」のことです

12

【3】 企業リクルート

13

【3】 企業リクルート 例：クレアネット様

引用：クレアネットスタッフはサッカーが大好きです。サッカーは子供を紳士に
する、と言われます。サッカーを通じてチームワークが生まれます。サッカー
という、大好きなものが共通であることで、仕事でもチームワークをもって目
標に向かうことが出来ると思っています。

https://www.clarenet.co.jp/recruit/soccer/

14

お問い合わせ・ご相談

お問い合わせ・ご相談に関しては、
info@cancanboys.net までお気軽にどうぞ。